52634238587, prema pocetnoj ponudi kupoprodajne 
cijene u visini od 289.000,00 EUR (dvjestoosamdesetdevettisuca eura), ukupno su pristigle 2 
(dvije) valjane ponude, a sve kako slijedi: 

1. V.A.F.L. d.o.o., 01B: 61513837077, UlicaJosipa Hanusa 2, Zagreb, u iznosu od 401.111 ,00 
EUR (cetiristojednatisucastojedanaest eura), 

2. Mario Klasic, -a llllli.a - a I , 
( dvj estodevedesettisucasto eura ). 

;, u iznosu od 290.100,00 EUR 

Ponudena kupoprodajna cijena svake od navedenih ponuda veca je od pocetne cijene koja je 
iznosila 289.000,00 EUR (dvjestoosamdesetdevettisuca eura). 

II. 
Prihvaca se ponuda ponuditelja trgovackog drustva V.A.F.L. d.o.o. , 018: 61513837077, Ulica 
Josipa Hanusa 2, Zagreb, u iznosu od 401.111,00 EUR (cetiristojednatisucastojedanaest eura) 
kao najpovoljnija. 

III. 
S ponuditeljem iz tocke IL ove Odluke, a nakon ishodenja pozitivnog misljenja nadleznog 
drzavnog odvjetnistva, sklopit ce se ugovor o kupoprodaj i nekretnina iz tocke I. ove Odluke, 
kojim ce se isti obvezati na isplatu kupoprodajne cijene iz tocke II. ove Odluke u roku od 30 
dana od dana sklapanja ugovora o kupoprodaji. Pored kupoprodajne cijene, kupac nekretnina 
snosit ce i trosak izrade procjembenog elaborata u iznosu od 787 ,50 EUR 
( sedamstoosamdesetsedam eura i pedeset centi ), te trosak izrade energetskog certifikata za 
nekretnine internih oznaka PP7921 i PP7922 u ukupnom iznosu od 700,00 EUR (sedamsto 
eura). 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.